Российская Федерация

Краснодарский край. г. Краснодар

Администрация муниципального образования город Краснодар

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214»

350088. г. Краснодар ул. Уральская. 192 тел.2369703

ПРИКАЗ

От 28.08.2024 № 49/1

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками, запрете

использования площадей ДОУ для репетиторства

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ

«О противодействии коррупции». Федеральным законом от 29.12.2012

№ 273 «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить педагогическим сотрудникам МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 214» репетиторство со своими воспитанниками.

2. Запретить использование педагогическими сотрудниками

помещений МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 214» для проведения

репетиторства с воспитанниками.

3. Возложить персональную ответственность на педагогических

сотрудников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 214» за нарушение

законодательства РФ.

4. Ответственному за ведение сайта педагога-психолога Фатхрахманову

Н.Н. разместить настоящий приказ на официальном сайте МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 214».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий В.В. Новикова

С приказом ознакомлены:

Бассенко В.А.  Беленко А.С.

Беленко В.Н.  Белик О.В.

Борсова Е.А.  Баклачан Н.Г.

Белоусова О.О.  Бессмертная М.В.

Васильева Н.А.  Валько Л.А.

Воронина А.  Воробьева М.А.

Воротникова Т.О.  Гайдаревская А.Б.

Грек Е.А.  Гулахмадова Н.В.

Гордей  М.А.  Годун К.С.

Гучетль Р.Н.  Дымченко Е.А.

Дроботова С.А  Зарецкая Е.М.

Ильяшенко М.Н.  Карпушенко Н.Н

Каун А.Н.  Корж.  К.А

Качула Г.Н.  Костикова Е.О

Лефтерова Е.А.  Летникова О.А.

Малютина С.А.  Линник И.В.

Мищук А.Г.  Кукшина Г.А.

Лопатюк А.А.  Пантюх Т.И.

Малютина С.А  Плещенкова Д.В.

Нетребко И.С  Проскурина Т.И.

Саакянц Н.Я.  Ротарь М.В.

Стольниклова Н.В.  Ротарь А.Ю.

Столяренко Е.А.  Семак М.Б.

Тарадей Л.А.  Фатхрахманова Н.Н.

Фрей Н.А.  Чувилина Н.Ю

Федорнко М.В.  Шелудько М.В.

Шаронова А.Ю.  Шерофаненко Г.В.

Шелест Ю. А.

		2024-09-01T17:41:59+0300
	Новикова Виктория Владимировна